

Warszawa, dnia 15.07.2019 r.



**ZAMÓWIENIA PUBLICZNE
BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

KG-BF-ZP.3712.6.2019

**Wszyscy zainteresowani
Egz. poj.**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę służbowego sprzętu transportowego - 4 sztuk skuterów śnieżnych (sprawa nr 36/BF/BTiZ/19).

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 6: Czy wymagane jest spełnienie pkt 4 z podanego w piśmie artykułu 72.ust.1

4) zaświadczenia o pozytywnym wyniku badania technicznego pojazdu, jeżeli jest wymagane albo dowodu rejestracyjnego pojazdu lub innego dokumentu wydanego przez właściwy organ państwa członkowskiego, potwierdzającego wykonanie oraz termin ważności badania technicznego?.

Odpowiedź: Zamawiający w OPZ w części VI (Wymagania dodatkowe) pkt. 3 ppkt. 1 wymaga dostarczenia wraz z pojazdem zaświadczenia o przeprowadzonym badaniu technicznym /z wynikiem pozytywnym/ dla **pojazdu specjalnego**.

Pytanie nr 7: Czy warunek z pkt.3 musi być spełniony?

3) świadectwa zgodności WE albo świadectwa zgodności wraz z oświadczeniem zawierającym dane i informacje o pojeździe niezbędne do rejestracji i ewidencji pojazdu, dopuszczenia jednostkowego pojazdu, decyzji o uznaniu dopuszczenia jednostkowego pojazdu albo świadectwa dopuszczenia indywidualnego WE pojazdu - jeżeli są wymagane.

Z uzyskanych informacji wynika, że producent wystawia zbiorcze WE dla typu skutera a nie indywidualne, więc byłoby nam trudno ten warunek spełnić.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z § 3 ust. 2 pkt. 3 rozporządzenia Ministrów: Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej, Finansów oraz Sprawiedliwości z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie pojazdów specjalnych i używanych do celów specjalnych Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Służby Ochrony Państwa, Krajowej Administracji Skarbowej, Służby Więziennej i straży pożarnej (Dz.U. z 2019 r. poz. 594) dla skutera śnieżnego omawiane dokumenty nie są wymagane.

Z poważaniem

**ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**
płk SG Jarosław KORLAK